
UCHWAŁA NR 1/2024 
KAPITUŁY NAGRODY MIASTA HRUBIESZOWA - STATUETKI KRÓLA WŁADYSŁAWA 

JAGIEŁŁY 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

Kapituły Nagrody Miasta hrubieszowa - Statuetki Króla Władysława Jagiełły 
w sprawie przyznania nagrody Miasta Hrubieszowa - Statuetki Króla Władysława Jagiełły 

Na podstawie § 6 Regulaminu przyznawania Nagrody Miasta Hrubieszowa - Statuetki Króla Władysława 
Jagiełły, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/270/2013 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 
29 maja 2013 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Towarzystwa Regionalnego Hrubieszowskiego przyznaje się Nagrodę Miasta 
Hrubieszowa - Statuetkę Króla Władysława Jagiełły wraz z dyplomem oraz nagrodą pieniężną w wysokości 
1500 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych brutto) Panu Januszowi Panasiewiczowi za wybitne 
sukcesy w działanosci kulturalnej i regionalnej. 

§ 2. Na wniosek Hrubieszowskiego Stowarzyszenia Modelarzy Lotniczych przyznaje się Nagrodę Miasta 
Hrubieszowa - Statuetkę Króla Władysława Jagiełły wraz z dyplomem oraz nagrodą pieniężną w wysokości 
1500 zł brutto (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych brutto) Panu Leszkowi Kryszczukowi za wybitne sukcesy 
w działanosci sporotwej. 

§ 3. Do wręczenia statuetki upoważnia się Burmistrza Miasta i Przewodniczącego Kapituły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Kapituły  
 

 Alfred  Przybysz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97ED59DE-79AC-4311-AC56-41D4CC7246D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/2024 KAPITUŁY NAGRODY MIASTA HRUBIESZOWA - STATUETKI KRÓLA WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


